

**MØTEPROTOKOLL**

Lindesnes menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. _/25

Dato: Klikk eller trykk for å skrive inn en dato. **Arkivsaksnr.** Skriv inn

Møtedato	25.juni 2025	Tid	1900-2130
Sted	Reme	Saksnr.	

Disse møtte	Marry Kleiven, Trine Thu, Stanley Tørressen, Edwin Sandnes, Elisabeth Steinsland, Glenn Gislefoss, Einar Kristensen, Mari S Berg, Jarl Heimtun
Forfall	Lloyd Kristensen
Ellers møtte	
Møteleder	Stanley Tørressen
Merknader	Ekstraordinært møte i forhold til situasjonen kirkekontoret Vigeland

Stanley Tørressen
Menighetsrådsleder

Jarl Heimtun
Menighetsrådsmedlem

Saksnr Saker som ble behandlet

8/25	Drøfting av situasjonen i Lindesnes menighetsråd etter stillingen til Bjørg forsvant. Ekstrem frustrasjon siden mye ressurser er havnet i Mandal. Vi forventer personer fra Mandal til betjening av kontoret vårt 2 dager i uka, eksempelvis tirsdag da det er stabsmøte-bli inkludert i gjengen, og torsdager.
9/25	Kartlegge konkrete arbeidsoppgaver, økonomi budsjett. Monica har tilgang bank, og betaler regninger som vi konterer, Jarl er kasserer.
10/25	Mailen – felles kommer nå til Mandal og blir videresendt. Dersom egen adresse til Lindesnes menighet bør denne åpnes for alle ansatte på Vigeland.
11/25	Elisabeth Seland Vrålstad, sender meldinger ang gudstjenester.
12/25	Klokker og frivillige til gudstjenester er ferdig planlagt frem til 10.august. Mangler kirkeverter
13/25	Konfirmantfest 24. august kl 1800-200 Kirkekontoret ordner med innkjøp ol.

	Marry ordner pynting, Glenn og Jarl bord/stoler møter kl 1600 Venke Holm blir også med og koker kaffe , er med og pynter ol. Trine, Edwin og Einar blir med og ordner fra midt i festen, og står for ryddingen, og disse møter kl.18.30.
14/25	Kontanter i gudstjeneste, forsøk med bruk av vipps på beløpet. Beløpet sendes av kirkeverter i forbindelse med telling.
15/25	Revidert budsjett ble godkjendt. (vedlagt)
	Mari Sønneyn Berg, ønsker innspill til kirkeverter til sommerens gudstjenester! Få flere til å møte på gudtjenester i alle kirkene i området vårt, alle menighetene.

Neste menighetsrådsmøte er tirsdag 2.sept kl 1800

Saksnr.	Sakstittel:
/25	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Vedtak:</p>
/25	<p>Godkjenning av protokoll for møte nr. _/25 <dato></p> <p>Vedtak:</p>
/25	<p>Overskrift sak Tekst saksorientering</p> <p>Forslag til vedtak: Tekst ...</p> <p>Møtebehandling: Votering? Annet som skal protokollføres?</p> <p>Vedtak:</p>
/25	<p>Overskrift sak Tekst saksorientering</p> <p>Forslag til vedtak: Tekst ...</p> <p>Møtebehandling: Votering? Annet som skal protokollføres?</p> <p>Vedtak: Endelig vedtak skrives inn her</p>

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og fellesrådet